*Iste liber, no Pertinet ad locū Annunciate firmi Sed ad meri  
Pertinet ad locū I Pertinet usu*

Columba cum accipitre congregabit. Serpens uirus non habebit  
Nullum animal uiuet ex sanguine. Omnibus enī deus copiosus  
atq; innocentem uictum dabit. Peractis uero mille annis: ac reso-  
luto demonū pncipe: rebellabit gentes aduersus iustos: & ueniet  
innumerabilis multitudo ad expugnādā delēdamq; sanctorum  
gentē. Cōcutiet enī a fūdamētis suis terrā: & corruēt ciuitates: &  
pluet sup ipsos ignē cū sulfure & grādine: & ardebūt: & se iuicē  
trucidabūt. Iusti uero pauli per sē terra latebūt: donec perditio  
fiat gētū: & exhibūt post diē tertiū: & uidebūt campos cadaueri-  
bus opertos. Tūc fiet terremot⁹: & scīdēt se mōtes: & sīdēt in  
altitudine uallis p̄fundę: & cōgerent in ea corpora mortuorū: &  
uocabūt nomē ei⁹ polyand⁹. Post hęc renouabit mundū: & trā-  
formabit iustos in figurā angeloꝝ: ut īmortalitatis ueste donati  
seruiāt deo in sempiternū. Tūc enī īpii resurgēt nō ad uitā: s; ad  
poenā: eisq; secūda resurrectio facta deū excitabit: ut ad ppetua  
tormēta damnet: eternis ignibus traditi merita p sceleribus suis  
soluāt. Hęc oīa uera: omniū cōsona administratōe p̄dicta: quom  
eadē Trismegystus: eadē Idalpes: eadē Sibyllę cōcinerūt: dubita-  
ri nō pōt. Curę spes oēs uite: ac salutis in sola religiōe dei sit posi-  
ta. Itaq; nisi hō susceperit: quē deus ad liberationē misit: q̄ mis-  
sus ē: nūi sūmū deū p eū cognouerit mādata ei⁹: legēq; seruaue-  
rit: in eas scīdet poenas: de qb⁹ locuti sum⁹. Proinde fragilia con-  
temnenda sunt: ut solida cōsequamur. Spēnēda terrēna: ut cele-  
stib⁹ honoremur. Tēporalia fugiēda: ut ad ęterna ueniam⁹. Eru-  
diat se quisq; ad iusticiā: firmet ad cōtinētiā: p̄paret ad agonē:  
instruat ad uirtutē: ut si forte aduersarius indixerit bellum: nul-  
la ui: nullo terrore: nullis cruciatibus a recto & bono diuellatur.  
Non se substernat insensibilibus figmentis: sed uerum & solum  
deum rectus cognoscat. Abiciat uoluptates: quarum illecebris  
anima sublimis deprimitur ad terram. Teneat innocentiam. Pro-  
fit quamplurimis. Incorruptibiles sibi thesauros bonis operib⁹  
acquirat: ut possit deo iudice pro uirtutis suę meritis uel coronā  
fidei uel p̄mium immortalitatis adipisci. τρωσ

Lactantii Firmiani in Ephythomon tractatus finit.

*Madri Antoni de Gire*